
Podrobná specifikace 2020

NÁZEV AUTOR NAKLADATELSTVÍ POČET KS CENA ZA KS cena ks bez DPH Celkem bez DPH CENA CELKEM

První psaní s kocourem Samem Andrýsková Nová škola - Duha 75 33,00 Kč 30,00 Kč 2 250,00 Kč 2 475,00 Kč

Živá abeceda s s kocourem Samem Andrýsková Nová škola - Duha 75 65,00 Kč 59,09 Kč 4 431,82 Kč 4 875,00 Kč

Slabikář s kocourem Samem - MĚKKÁ VAZBA Andrýsková Nová škola - Duha 75 99,00 Kč 90,00 Kč 6 750,00 Kč 7 425,00 Kč

Písanka 1. díl -nová s kocourem Samem Procházková, Rosecká Nová škola 75 19,00 Kč 17,27 Kč 1 295,45 Kč 1 425,00 Kč

Písanka 2. díl -nová s kocourem Samem Procházková, Rosecká Nová škola 75 19,00 Kč 17,27 Kč 1 295,45 Kč 1 425,00 Kč

Písanka 3.díl - nová s kocourem Samem Procházková, Rosecká Nová škola 75 19,00 Kč 17,27 Kč 1 295,45 Kč 1 425,00 Kč

Písanka 4. díl - nová s kocourem Samem Procházková, Rosecká Nová škola 75 19,00 Kč 17,27 Kč 1 295,45 Kč 1 425,00 Kč

Prvouka - Pracovní učebnice Čtení s porozuměním Nováková, Julínková Nová škola - Duha 75 92,00 Kč 83,64 Kč 6 272,73 Kč 6 900,00 Kč

Happy House 1 New Edition - UČEBNICE Stella Maidment OUP 30 299,00 Kč 271,82 Kč 8 154,55 Kč 8 970,00 Kč

Matematika 1. ročník 1. díl Čížková SPN 75 111,00 Kč 100,91 Kč 7 568,18 Kč 8 325,00 Kč

Matematika 1. ročník 2. díl Čížková SPN 75 111,00 Kč 100,91 Kč 7 568,18 Kč 8 325,00 Kč

Český jazyk 2. ročník Muhlhauserová Nová škola 30 85,00 Kč 77,27 Kč 2 318,18 Kč 2 550,00 Kč

Matematické minutovky 1. ročník 1 Mikulenková Prodos 3 26,00 Kč 23,64 Kč 70,91 Kč 78,00 Kč

Matematické minutovky 1. ročník 2 Mikulenková Prodos 3 26,00 Kč 23,64 Kč 70,91 Kč 78,00 Kč

Matematické minutovky 1. ročník  3 Mikulenková Prodos 3 26,00 Kč 23,64 Kč 70,91 Kč 78,00 Kč

Zdokonalujeme psaní 1. ročník Nová škola 3 159,00 Kč 144,55 Kč 433,64 Kč 477,00 Kč

Přírodověda 5.ročník Matyášek, Štiková Nová škola 30 99,00 Kč 90,00 Kč 2 700,00 Kč 2 970,00 Kč

Matematické minutovky pro 2. třídu 1.DÍL, 2.DÍL VE STEJNÉ CENĚ Prodos 3 56,00 Kč 50,91 Kč 152,73 Kč 168,00 Kč

Počítáme zpaměti 4 Alter 1 36,00 Kč 32,73 Kč 32,73 Kč 36,00 Kč

Pravopisné pětiminutovky pro 3. ročník Alter 2 48,00 Kč 43,64 Kč 87,27 Kč 96,00 Kč

Matematické minutovky 3. ročník 1.díl Prodos 1 28,00 Kč 25,45 Kč 25,45 Kč 28,00 Kč

Matematické minutovky 3. ročník 2.díl Prodos 1 28,00 Kč 25,45 Kč 25,45 Kč 28,00 Kč

 Jazyk český 2 nově 1. díl Geržová, Fukanová Nová škola 1 54,00 Kč 49,09 Kč 49,09 Kč 54,00 Kč

 Jazyk český 2 nově 2. díl Geržová, Fukanová Nová škola 1 54,00 Kč 49,09 Kč 49,09 Kč 54,00 Kč

Písanka 2.ročník 1. díl Nová škola 1 20,00 Kč 18,18 Kč 18,18 Kč 20,00 Kč

Písanka 2.ročník 2. díl Nová škola 1 20,00 Kč 18,18 Kč 18,18 Kč 20,00 Kč

Český jazyk (Učíme se hrou s Magikem) 4. ročník Nová škola 1 70,00 Kč 63,64 Kč 63,64 Kč 70,00 Kč

Pravopisné pětiminutovky pro 4. ročník Alter 1 53,00 Kč 48,18 Kč 48,18 Kč 53,00 Kč

Pravopis podstatných jmen hravě 4.ročník Janáčková, Zbořilová Nová škola 1 32,00 Kč 29,09 Kč 29,09 Kč 32,00 Kč

Matýskova matematika pro 4. ročník 1.díl pracovní sešit Nová škola 1 43,00 Kč 39,09 Kč 39,09 Kč 43,00 Kč

Matýskova matematika pro 4. ročník 2.díl pracovní sešit Nová škola 1 43,00 Kč 39,09 Kč 39,09 Kč 43,00 Kč

Matematické minutovky 1. díl 4. ročník Mikulenková, Molnár Prodos 1 28,00 Kč 25,45 Kč 25,45 Kč 28,00 Kč

Matematické minutovky 2. díl 4. ročník Mikulenková, Molnár Prodos 1 28,00 Kč 25,45 Kč 25,45 Kč 28,00 Kč

Přírodověda 4.ročník pracovní sešit Člověk a jeho svět Štiková Nová škola 1 54,00 Kč 49,09 Kč 49,09 Kč 54,00 Kč

Vlastivěda 4 - Poznáváme naši vlast - pracovní sešit Štiková Nová škola 1 49,00 Kč 44,55 Kč 44,55 Kč 49,00 Kč

Jsem čtenář 1 Nová škola 3 89,00 Kč 80,91 Kč 242,73 Kč 267,00 Kč

Procvičujeme měkké a tvrdé slabiky Nová škola 3 33,00 Kč 30,00 Kč 90,00 Kč 99,00 Kč



Oskarova prvouka Nová škola 3 99,00 Kč 90,00 Kč 270,00 Kč 297,00 Kč

Putování se sluníčkem Nová škola 2 330,00 Kč 300,00 Kč 600,00 Kč 660,00 Kč

Hravá přírodověda 4. roč. - pracovní sešit Taktik 1 65,00 Kč 59,09 Kč 59,09 Kč 65,00 Kč

Hravá vlastivěda 4. roč. - Naše vlast - pracovní sešit Taktik 1 65,00 Kč 59,09 Kč 59,09 Kč 65,00 Kč

Hravá vlastivěda 4. roč.- Nejstarší české dějiny - pracovní sešit Taktik 1 65,00 Kč 59,09 Kč 59,09 Kč 65,00 Kč

Procvičujeme shodu přísudku s podmětem pro 4. a 5. ročník Nová škola 1 33,00 Kč 30,00 Kč 30,00 Kč 33,00 Kč

Pracovní sešit český jazyk pro 5. ročník ZŠ SPN 1 84,00 Kč 76,36 Kč 76,36 Kč 84,00 Kč

Matematické minutovky 5. ročník 1. a 2. díl Prodos 1 56,00 Kč 50,91 Kč 50,91 Kč 56,00 Kč

Hudební výchova 3.roč. audio CD Nová škola 1 199,00 Kč 180,91 Kč 180,91 Kč 199,00 Kč

Fyzika 7. ročník ZŠ R. Kolářová, J. Bohuněk Prometheus 30 159,00 Kč 144,55 Kč 4 336,36 Kč 4 770,00 Kč

Fyzika 8. ročník ZŠ R. Kolářová, J. Bohuněk Prometheus 30 153,00 Kč 139,09 Kč 4 172,73 Kč 4 590,00 Kč

Fyzika 9. ročník ZŠ R. Kolářová, J. Bohuněk Prometheus 30 158,00 Kč 143,64 Kč 4 309,09 Kč 4 740,00 Kč

Matematika 8. ročník 1. díl O. Odvárko, J. Kadleček Prometheus 30 124,00 Kč 112,73 Kč 3 381,82 Kč 3 720,00 Kč

Matematika 8. ročník 3. díl O. Odvárko, J. Kadleček Prometheus 30 121,00 Kč 110,00 Kč 3 300,00 Kč 3 630,00 Kč

Český jazyk 9. ročník Nová škola 120 159,00 Kč 144,55 Kč 17 345,45 Kč 19 080,00 Kč

Procvičujeme češtinu v 9. ročníku – pracovní sešit pro ZŠ (čtení s porozuměním) Nová škola-Duha 7 80,00 Kč 72,73 Kč 509,09 Kč 560,00 Kč

Literatura – čítanka 9. ročník Josef Soukal SPN 30 154,00 Kč 140,00 Kč 4 200,00 Kč 4 620,00 Kč

Přírodopis 9. ročník – geologie a ekologie V. Černík a kol. SPN 30 154,00 Kč 140,00 Kč 4 200,00 Kč 4 620,00 Kč

Matematika 9. ročník – 1. díl O. Odvárko, J. Kadleček Prometheus 30 124,00 Kč 112,73 Kč 3 381,82 Kč 3 720,00 Kč

Matematika 9. ročník – 2. díl O. Odvárko, J. Kadleček Prometheus 30 121,00 Kč 110,00 Kč 3 300,00 Kč 3 630,00 Kč

Matematika 9. ročník – 3. díl O. Odvárko, J. Kadleček Prometheus 30 121,00 Kč 110,00 Kč 3 300,00 Kč 3 630,00 Kč

Spark 2 – Student´s book V. Evans, J. Dooley Express Publishing 30 395,00 Kč 359,09 Kč 10 772,73 Kč 11 850,00 Kč

Hravá chemie 9. ročník není udělena doložka MŠMT Taktik 30 159,00 Kč 144,55 Kč 4 336,36 Kč 4 770,00 Kč

Občanská výchova 9. ročník Nová škola 120 129,00 Kč 117,27 Kč 14 072,73 Kč 15 480,00 Kč

Hravý zeměpis – 8. ročník (Česká republika) není udělena doložka MŠMT Taktik 30 89,00 Kč 80,91 Kč 2 427,27 Kč 2 670,00 Kč

Hravý zeměpis – 8. ročník (Evropa) není udělena doložka MŠMT Taktik 30 89,00 Kč 80,91 Kč 2 427,27 Kč 2 670,00 Kč

Hravý zeměpis – 9. ročník Taktik 30 159,00 Kč 144,55 Kč 4 336,36 Kč 4 770,00 Kč

CELKEM - SUMA 1588 150 490,91 Kč 165 540,00 Kč

 

Na základě poptávky předkládáme nabídku na dodávku učebnic. Předkladatel nabídky: IČ: 115 69 212

V celkové částce jsou zohledněny veškeré náklady spojené s realizací zakázky. Marie Zatloukalová

Dodání zboží - osobním dovozem Keltská 807/20

Platba - převodem na základě vystavené faktury Olomouc  779 00

Fakturu je možno uplatnit do náhradního plnění.

V Olomouci       dne 29.6.2020 Razítko a podpis oprávněné osoby: ………………………………………………………………….






